｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府環境保護局 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：新北環規字第1132341375號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明二（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：0002YVBAG）

「新北市政府環境保護局114年環境教育活動補助計畫」
申請至114年1月15日截止，敬請貴單位踴躍提案，請查
照。

本局為鼓勵民間團體及大專院校辦理環境教育相關活動，

藉以提升國民環保行動力，廣布環保知能，因而公開徵求

民間團體及學校辦理環境教育相關提案。計畫說明如下：

收件日期：自公告日起至114年1月15日止，申請計畫請
郵寄或親送至本局，逾期不予受理。

執行期程：自核定通知日起至114年8月31日止。
申請補助對象：凡從事公益並經政府立案之民間團體及

本市各大專院校(不含已認證通過環境教育設施場所)，
且無「無故放棄執行或核銷記錄」者。

活動執行地點：限新北市境內辦理。

補助額度：每計畫案以新臺幣20萬元為補助上限，不足
部分請自行籌措，總補助經費將依年度預算而定。

其他詳見簡章規定。

檢附旨揭補助計畫簡章，或至本局網站首頁/最新消息下載
( 網 址 ： https://www.epd.ntpc.gov.tw/Article/Info?

地址：220243新北市板橋區民族路57號
承辦人：陳威翰
電話：(02)29532111 分機4116
傳真：(02)29558190
電子信箱：AN8880@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月25日

主旨：

一、

(一)

(二)
(三)

(四)
(五)

(六)
二、

第1頁，共2頁

環境保護及安全衛生中心113/11/26

1130018372

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

ID=11792)。

正本：民間團體、新北市各大專院校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2024/11/26
08:21:28

第2頁，共2頁

環境保護及安全衛生中心113/11/26

1130018372